
ZARZĄDZENIE NR 8  
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1)

 
z dnia 29 lutego 2008 r. 

 
w sprawie likwidacji Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej i 

Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie 
 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Z dniem 31 sierpnia 2008 r. likwiduje się Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, 
Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie mające 
siedzibę w Warszawie przy Al. Niepodległości 213, zwane dalej „Centrum”.  
2. Do czasu zakończenia likwidacji, Centrum jest prowadzone pod jego 
dotychczasową nazwą z dodatkiem „w likwidacji”. 
 

§ 2. 
 

1. Przeprowadzenie postępowania likwidacyjnego powierza się dyrektorowi 
Centrum Marcinowi Drzewieckiemu, zwanego dalej likwidatorem.  

 
§ 3. 

 
Likwidator zobowiązany jest do realizacji wszelkich czynności i zadań 
mających na celu prawidłowe i terminowe przeprowadzenie procesu likwidacji 
Centrum, mając w szczególności na uwadze realizację postanowień z dnia 26 
czerwca 2007 r. znak DSAII 077/8796/2007/UT podjętych przez Departament 
Szkolnictwa Artystycznego w związku z decyzją nr 21 Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie zamiaru 
wszczęcia postępowania likwidacyjnego Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, 
Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie (Dz. 
Urz. MKiDN Nr 3, poz. 49) oraz zasady postępowania z majątkiem 
nieruchomym Skarbu Państwa będącym w użytkowaniu Centrum.    

 
§ 4. 

 
Zadania dotychczas realizowane przez Centrum w zakresie doskonalenia 
bibliotekarzy i pracowników informacji i dokumentacji zostaną przekazane 
Zakładowi Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej 
Biblioteki Narodowej.  



§ 5. 
 

Funkcjonujące w ramach Centrum Pomaturalne Studium Zawodowe zakończy 
dwuletni cykl nauczania z dniem 31 sierpnia 2008 r. 
 

§ 6. 
 

Likwidator przedkłada ministrowi właściwemu do spraw kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego comiesięczne informacje o przebiegu czynności 
związanych z likwidacją Centrum, w terminach do dnia 15 następnego miesiąca. 
 

§ 7. 
 

Z dniem 31 sierpnia 2008 r. traci moc Zarządzenie Nr 37 Ministra Kultury i 
Sztuki z dnia 18 września 1976 r. w sprawie utworzenia Centrum Edukacji 
Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w 
Warszawie (Dz. Urz. MKiS Nr 4, poz. 23 oraz z 2000 r. Nr 11, poz. 28). 
 

§ 8. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                 MINISTER KULTURY 
                                                       I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                   
                                                                     Bogdan Zdrojewski 
 
 

 

 

 

 

 

 

1) 
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595).
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 , Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292. 
 


